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Balango Financeiro

Janeiro a Janeiro de 2015 - Anexo 13, da Lei 4.320/64

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Or¢amentaria 672.368,42 |Despesa Orgamentaria 380.560,13
Receitas Correntes 666.376,71 | Despesas Correntes 380.560,13
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 139.685,45 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 353.847,23
RECEITA PATRIMONIAL 518.511,76 | OUTRAS DESPESAS CORRENTES 26.712,90
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 8.179,50
Despesas de Capital 0,00
(-)Dedugdes da Receita 0,00
Receitas de Capital 0,00
(-)Dedugdes da Receita 0,00
Receitas Correntes - IntraOrgamentdria 5.991,71
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 5.991,71
(-)Dedugdes da Receita 0,00
Transferéncias Financeiras Recebidas 0,00 [Transferéncias Financeiras Concedidas 0,00
Recebimentos Extra-Orgamentarios 10.444,22 | Pagamentos Extra-Orgamentarios 2.777,13
Despesa a Pagar 1.320,01
Despesa a Liquidar 6.667,08
Pagamento de Restos a Pagar Processados 0,00
Pagamento de Restos a Pagar Nao Processados 320,00
Recebimentos decorrentes de Apropriagdes de Retengdes 2.457,13 | Pagamento Extraorgamentdrios 2.457,13
Outros Recebimentos Extraorgamentarios 0,00 | Outros Pagamentos Extraorgamentarios 0,00

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

50.668.156,33

0,00
440.558,99
50.227.597,34

0,00

Saldo em Espécie do Exercicio Atual

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

50.967.631,71

0,00
414.706,89
50.552.924,82

0,00

TOTAL

51.350.968,97

TOTAL

51.350.968,97




